
Kuva

Haku liikuntaluokalle on käynnissä nyt.

Uimahallin ja urheilutalon käyttäjien kuulemiset alkavat

Tiedote  23.1.2020 12:28

Kaupunkilaisille suunnattu tilaisuus ensi tiistaina, sijaintivaihtoehdot karsiutuneet kahteen.

Imatran uimahallin ja urheilutalon uuden sijaintipaikan kartoittaminen on edennyt ennakkovaikutusten arviointiin. Tämä

tarkoittaa sitä, että uusien urheilukiinteistöjen sijaintia esitellään kaupunkilaisille ja kysytään käyttäjien mielipiteitä.

Ensimmäisenä mielipiteitä kysytään tänään lastenparlamentilta. Seuraavana on kaupunkilaisille suunnattu keskustelutilaisuus

ensi tiistaina 28.1. valtuustosalissa kaupungintalolla klo 18. Tähän tilaisuuteen ovat kaikki asiasta kiinnostuneet tervetulleita.

Vuorossa tulevat olemaan myös esimerkiksi vammais- ja vanhusneuvostot, yrittäjät ja urheiluseurat.

Vaikutustenarviointien keskustelutilaisuuksista vastaa hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala.

Kylpylä ei enää vaihtoehto

Esittelyssä olevat vaihtoehdot ovat karsiutuneet kahteen. Vaihtoehdot ovat seuraavat:

1. Urheilutalo Ukonniemeen jäähallin läheisyyteen ja uimahalli (25m) Mansikkalaan tai läheisyyteen

2. Urheilutalo ja uimahalli (25m-50m) Ukonniemeen jäähallin läheisyyteen
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Lisätietoja:

Apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino, p. 020 617 2206, kaisa.heino@imatra.fi

Hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala, p. 020 617 2227, arja.kujala@imatra.fi

 

Kartoitettuja sijaintivaihtoehtoja Mansikkalan osalta uimahallille
ovat olleet seuraavat:

Virran puisto

Pässinniemen ja Imatrankosken välinen rakentamaton maa-alue (kosteikko, vaatii rakentamiselta erityistoimenpiteitä, infra

puuttuu - kallis)

Pulliaisen talon tontti ja viereinen tontti Mansikkalassa juna-aseman ja radan toisella puolella (toinen tontti Evälahden

omistuksessa ja toinen yksityisellä sijoittajalla, ahdas, parkkipaikkoja niukasti)

Vanha Mansikkalan terveysaseman tontti ja viereinen tontti (Suunniteltu liiketoiminnalle)

Saimian korkeakoulun tontti (pieni)

Linnalan koulun nykyinen maa-alue (suojelumerkintä, kaavamuutos tarvitaan)

Poissuljettuja, ehdotettuja vaihtoehtoja uimahllin sijainnille:

Ivon alue (pientaloalueeksi kaavoitettu ja loput Fortumin omistuksessa)

Teollisuusalue Mansikkalassa entisen Prisman takana (edellyttää laajemman kaavamuutoksen kaikkine suunnitteluineen)

Kosken koulun urheilukenttä, tarvitaan koulun käyttöön ja maaperä ei salli raskaampaa rakentamista

Linnalan kenttä, tarvitaan koulun käyttöön

Imatran Kylpylän yhteyteen
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